Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2779/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes, reforçar o
policiamento nas imediações da
Rodoviária do município e suas
adjacências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, solicitar reforço de
policiamento nos períodos diurno e noturno, intensificando a ronda nas
imediações da Rodoviária do município e naquele bairro,  em geral.

Justificativa:

Justifica o presente pedido considerando reinvindicações de
usuários e frequentadores do local, receosos com ondas de assaltos nas
proximidades da Rodoviária, havendo a necessidade de patrulhamento
constante.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de agosto de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6W2T7J2E1P4M5X2
		2021-08-30T12:47:24-0300